LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 14 DE JUNHO DE 2012
Cópia extraída de fls. 27/28 do processo

(PROJETO DE LEI Nº 181/10)
(VEREADOR TONINHO PAIVA - PR)

Altera a denominação do trecho da Rua
Ricardo Avenarius, compreendido entre
a Rua Italegre e a Rua Pio VII, situada
no Distrito de Vila Andrade,
Subprefeitura de Campo Limpo, para
Rua Francisco José Rodrigues Neto, e
dá outras providências.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 14 de junho de 2012,
decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica alterada a denominação da Rua Ricardo Avenarius,

Codlog 64.136-7, no trecho com início à Rua Pio VII (Setor 123 - Quadra 215) e
término na Rua Italegre (Setor 170 - Quadras 125 e 131), situada no Distrito de
Vila Andrade, Subprefeitura de Campo Limpo, para Rua Francisco José Rodrigues
Neto.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente lei

correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 15 de junho de 2012.

JOSÉ POLICE NETO
Presidente

JCSS/okm